

**Krycí list nabídky na zakázku****„Oprava chodníků a rekonstrukce veřejného osvětlení  
v ul. Čechova ve Velkém Meziříčí“****I. Uchazeč:**

Obchodní jméno uchazeče: CONTENT, s.r.o.

IČ: 63492164

Adresa: Příkop 838/6, 602 00 Brno

Pověřený zástupce: Vratislav Čamek

Telefon, email, fax,: 566 521 721, content@content-vm.cz, 566 521 594

**II. Údaje nabídky:**

Celková cena zakázky v Kč :

<b>Nabídková cena bez DPH:</b>	<b>2 394 402,82 Kč</b>
<b>DPH:</b>	<b>502 824,59 Kč</b>
<b>Nabídková cena s DPH:</b>	<b>2 897 227,41 Kč</b>

Nabízená záruční doba zakázky v měsících:

60

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 2021-000066  
Stavba: **OPRAVA CHODNÍKŮ V UL. GEN. JAROŠE, VELKÉ MEZÍŘÍČÍ**

KSO:  
Místo: Velké Meziříčí

CC-CZ:  
Datum: 14. 6. 2022

Zadavatel:  
Město Velké Meziříčí

IČ: 00295671  
DIČ: CZ 00295671

Uchazeč:  
CONTENT, s.r.o.

IČ: 63492164  
DIČ: CZ63492164

Projektant:  
PROfi Jihlava spol. s r.o.

IČ: 18198228  
DIČ:

Zpracovatel:  
PROfi Jihlava spol. s r.o.

IČ: 18198228  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****1 399 518,70**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>1 399 518,70</b>	<b>293 898,93</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH****v****CZK****1 693 417,63**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-000066

**Stavba:** OPRAVA CHODNÍKŮ V UL. GEN. JAROŠE, VELKÉ MEZIŘÍČÍ

Místo: **Velké Meziříčí**

Datum: 14. 6. 2022

Zadavatel: Město Velké Meziříčí

Projektant: PROfi Jihlava spol. s r.o.

Uchazeč: CONTENT, s.r.o.

Zpracovatel: PROfi Jihlava spol. s r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	yp
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 399 518,70</b>	<b>1 693 417,63</b>	
1.01	ul. Čechova	1 399 518,70	1 693 417,63	TA
000	Vedlejší a ostatní náklady	30 500,00	36 905,00	upis
101.1	Oprava chodníků - část ul. Čechova I, II, III	541 302,68	654 976,24	upis
101.11	Oprava chodníků - ul. Čechova IV	827 716,02	1 001 536,38	upis

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA CHODNÍKŮ V UL. GEN. JAROŠE, VELKÉ MEZIŘÍČÍ

Objekt:

1.01 - ul. Čechova

Soupis:

**000 - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO:

Místo:

Velké Meziříčí

CC-CZ:

21121

Datum:

14. 6. 2022

CZ-CPA:

42.11.10

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

IČ:

00295671

DIČ:

CZ 00295671

Uchazeč:

CONTENT, s.r.o.

IČ:

63492164

DIČ:

CZ63492164

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s r.o.

IČ:

18198228

DIČ:

Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r.o.

IČ:

18198228

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**30 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 500,00	21,00%	6 405,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**36 905,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA CHODNÍKŮ V UL. GEN. JAROŠE, VELKÉ MEZIŘÍČÍ

Objekt: 1.01 - ul. Čechova

Soupis: **000 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Velké Meziříčí

Zadavatel: Město Velké Meziříčí

Uchazeč: CONTENT, s.r.o.

Datum: 14. 6. 2022

Projektant: PROfi Jihlava spol. s  
r.o.

Zpracovatel: PROfi Jihlava spol. s  
r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

	<b>30 500,00</b>
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>30 500,00</b>
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	14 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	9 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	4 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	2 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA CHODNÍKŮ V UL. GEN. JAROŠE, VELKÉ MEZIŘÍČÍ

Objekt:

1.01 - ul. Čechova

Soupis:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Velké Meziříčí

Datum:

14. 6. 2022

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s  
r.o.

Uchazeč:

CONTENT, s.r.o.

Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s  
r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genov á sousta
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>30 500,00</b>	
D	VRN		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>30 500,00</b>	
D	VRN1		<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>14 000,00</b>	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou					
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby					
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě					
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					
D	VRN3		<b>Zařízení staveniště</b>				<b>9 500,00</b>	
5	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště					
6	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zabezpečení staveniště					
7	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště					
D	VRN4		<b>Inženýrská činnost</b>				<b>1 000,00</b>	
8	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS
	PP		Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi					
D	VRN7		<b>Provozní vlivy</b>				<b>4 000,00</b>	
10	K	072002001	Silniční provoz	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy silniční provoz					
D	VRN9		<b>Ostatní náklady</b>				<b>2 000,00</b>	
11	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady související s objektem					
	VV		"Odvodnění staveniště po dobu stavby" 1		1,000			





## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
OPRAVA CHODNÍKŮ V UL. GEN. JAROŠE, VELKÉ MEZIŘÍČÍ  
Objekt:  
1.01 - ul. Čechova  
Soupis:  
**101.1 - Oprava chodníků - část ul. Čechova I, II, III**

KSO: 822 29 32  
Místo: Velké Meziříčí

Zadavatel:  
Město Velké Meziříčí

Uchazeč:  
CONTENT, s.r.o.

Projektant:  
PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zpracovatel:  
PROfi Jihlava spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 21121  
Datum: 14. 6. 2022  
CZ-CPA: 42.11.10  
IČ: 00295671  
DIČ: CZ 00295671  
IČ: 63492164  
DIČ: CZ63492164  
IČ: 18198228  
DIČ:  
IČ: 18198228  
DIČ:

**Cena bez DPH**

**541 302,68**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
541 302,68  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
113 673,56  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**654 976,24**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA CHODNÍKŮ V UL. GEN. JAROŠE, VELKÉ MEZIŘÍČÍ

Objekt: 1.01 - ul. Čechova

Soupis: **101.1 - Oprava chodníků - část ul. Čechova I, II, III**

Místo: Velké Meziříčí

Zadavatel: Město Velké Meziříčí

Uchazeč: CONTENT, s.r.o.

Datum: 14. 6. 2022

Projektant: PROfi Jihlava spol. s  
r.o.

Zpracovatel: PROfi Jihlava spol. s  
r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**541 302,68**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

534 766,22

1 - Zemní práce

78 393,05

5 - Komunikace pozemní

190 554,57

8 - Trubní vedení

4 700,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

214 821,92

997 - Přesun sutě

24 278,28

998 - Přesun hmot

22 018,40

#### M - Práce a dodávky M

6 536,46

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

6 536,46

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA CHODNÍKŮ V UL. GEN. JAROŠE, VELKÉ MEZIŘÍČÍ  
 Objekt: 1.01 - ul. Čechova  
 Soupis: **101.1 - Oprava chodníků - část ul. Čechova I, II, III**

Místo: Velké Meziříčí  
 Zadavatel: Město Velké Meziříčí  
 Uchazeč: CONTENT, s.r.o.

Datum: 14. 6. 2022  
 Projektant: PROfi Jihlava spol. s r.o.  
 Zpracovatel: PROfi Jihlava spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Ce nov á
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>541 302,68</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>534 766,22</b>	
D	1		Zemní práce				78 393,05	
1	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	241,500	21,80	5 264,70	CS ÚR
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
	VV		1+1+1+80+2+3,5+81+2+70		241,500			
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	127,000	71,70	9 105,90	CS ÚR
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	VV		"kamenné" 37+40+44		121,000			
	VV		"betonové" 6		6,000			
	VV		Součet		127,000			
3	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	144,000	51,00	7 344,00	CS ÚR
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových					
	VV		37+14+24+16+14+24+15		144,000			
4	K	122151402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	7,200	101,00	727,20	CS ÚR
	PP		Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3					
	VV		"ornice" 144*0,5*0,1		7,200			
5	K	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	48,300	377,00	18 209,10	CS ÚR
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3					
	VV		"odkopávky pro chodník" 0,2*241,5		48,300			
6	K	162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	5,760	115,00	662,40	CS ÚR
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	VV		"odvoz na meziskládku a zpět z meziskládky" 2*2,88		5,760			
7	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,200	202,00	1 454,40	CS ÚR

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Ce nov á
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
	VV		"vč. nákupu ornice" 7,2		7,200			
8	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	45,420	240,00	10 900,80	CS ÚR
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		48,3-"odečet na meziskládku" 2,88		45,420			
9	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	2,880	213,00	613,44	CS ÚR
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
	VV		"zpět z meziskládky" 2,88		2,880			
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	81,756	90,00	7 358,04	CS ÚR
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		45,42*1,8		81,756			
11	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	2,880	392,00	1 128,96	CS ÚR
	PP		Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"úprava za obrubou" 0,02*144		2,880			
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	48,300	22,40	1 081,92	CS ÚR
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
13	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	72,000	61,00	4 392,00	CS ÚR
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	VV		144*0,5		72,000			
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	72,000	22,70	1 634,40	CS ÚR
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"úprava podél chodníkové obruby" 144*0,5		72,000			
15	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,440	100,00	144,00	CS ÚR
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		72*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,440			
16	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	291,700	28,70	8 371,79	CS ÚR
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním					
	VV		241,5+0,2*(127+124)		291,700			
	D	5	Komunikace pozemní				190 554,57	
17	K	564851111	Podklad ze štěrkuřt ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	241,500	189,00	45 643,50	CS ÚR
	PP		Podklad ze štěrkuřt ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		"ŠTĚRKODRŤ ŠDa FR.0/63" 241,5		241,500			
18	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	6,350	950,00	6 032,50	CS ÚR
	PP		Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm					
	VV		"případné doplnění podél silniční obruby" 127*0,5*0,1		6,350			
19	K	596211255	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší strojně tl 60 mm pl přes 300 m2	m2	241,500	340,00	82 110,00	CS ÚR
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm přes 300 m2					
	VV		231+10,5		241,500			
20	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	233,310	224,00	52 261,44	CS ÚR
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní					
	VV		231*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		233,310			
21	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	10,605	425,00	4 507,13	CS ÚR
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena nová
	W		10,5		10,500			
	W		10,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		10,605			
	D	8	Trubní vedení				4 700,00	
22	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	2 350,00	4 700,00	CS ÚR
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				214 821,92	
23	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	127,000	491,00	62 357,00	CS ÚR
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	W		127		127,000			
24	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	106,080	125,00	13 260,00	CS ÚR
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
	W		104*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		106,080			
25	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	18,360	111,00	2 037,96	CS ÚR
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm					
	W		18*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		18,360			
26	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	5,100	340,00	1 734,00	CS ÚR
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm					
	W		5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,100			
27	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	144,000	430,00	61 920,00	CS ÚR
	PP		Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	W		"ABO 100/10/20" 144		144,000			
28	M	59217019	obrubník betonový chodnikový 1000x100x200mm	m	146,880	92,00	13 512,96	CS ÚR
	PP		obrubník betonový chodnikový 1000x100x200mm					
	W		144*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		146,880			
29	K		Vyrovnání krytu asf. Betonem ACO 11 - u obrub, š. 300 mm	t	10,000	6 000,00	60 000,00	
	PP		Napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem včetně prořezání spáry, odstranění stávajícího asfaltobetonu, odvozu a ekologické likvidace					
	D	997	Přesun sutě				24 278,28	
30	K	99722157(R)	Vodorovná doprava vybouraných hmot	t	93,378	260,00	24 278,28	
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na skládku dle dispozic zhotovitele					
	D	998	Přesun hmot				22 018,40	
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	110,092	200,00	22 018,40	CS ÚR
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	D	M	Práce a dodávky M				6 536,46	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				6 536,46	
32	K	469973120	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	93,378	70,00	6 536,46	CS ÚR
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovně) na recyklační skládce z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA CHODNÍKŮ V UL. GEN. JAROŠE, VELKÉ MEZIŘÍČÍ

Objekt:

1.01 - ul. Čechova

Soupis:

**101.11 - Oprava chodníků - ul. Čechova IV**

KSO: 822 29 32  
Místo: Velké Meziříčí

CC-CZ: 21121  
Datum: 14. 6. 2022  
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:  
Město Velké Meziříčí

IČ: 00295671  
DIČ: CZ 00295671

Uchazeč:  
CONTENT, s.r.o.

IČ: 63492164  
DIČ: CZ63492164

Projektant:  
PROfi Jihlava spol. s r.o.

IČ: 18198228  
DIČ:

Zpracovatel:  
PROfi Jihlava spol. s r.o.

IČ: 18198228  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**827 716,02**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
827 716,02  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
173 820,36  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 001 536,38**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA CHODNÍKŮ V UL. GEN. JAROŠE, VELKÉ MEZIŘÍČÍ

Objekt: 1.01 - ul. Čechova

Soupis: **101.11 - Oprava chodníků - ul. Čechova IV**

Místo: Velké Meziříčí

Zadavatel: Město Velké Meziříčí

Uchazeč: CONTENT, s.r.o.

Datum: 14. 6. 2022

Projektant: PROfi Jihlava spol. s  
r.o.

Zpracovatel: PROfi Jihlava spol. s  
r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**827 716,02**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

817 505,82

1 - Zemní práce

127 957,86

5 - Komunikace pozemní

316 860,72

8 - Trubní vedení

6 040,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

293 648,22

997 - Přesun sutě

37 925,42

998 - Přesun hmot

35 073,60

#### M - Práce a dodávky M

10 210,20

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

10 210,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA CHODNÍKŮ V UL. GEN. JAROŠE, VELKÉ MEZIŘÍČÍ

Objekt:

1.01 - ul. Čechova

Soupis:

**101.11 - Oprava chodníků - ul. Čechova IV**

Místo:

Velké Meziříčí

Datum: 14. 6. 2022

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Projektant: PROfi Jihlava spol. s r.o.

Uchazeč:

CONTENT, s.r.o.

Zpracovatel: PROfi Jihlava spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Ce nov á	
							<b>827 716,02</b>		
D	HSV		Práce a dodávky HSV					817 505,82	
D	1		Zemní práce					127 957,86	
1	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	400,000	21,80	8 720,00	CS ÚR	
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek						
	VV		f01					400,000	
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	165,000	71,70	11 830,50	CS ÚR	
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých						
	VV		f02					165,000	
3	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	251,060	51,00	12 804,06	CS ÚR	
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových						
	VV		f03					251,060	
4	K	122151402	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	12,553	101,00	1 267,85	CS ÚR	
	PP		Výkopávky v zemnicích na suchu strojně zapážených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3						
	VV		"ornice" f03*0,5*0,1					12,553	
5	K	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	80,000	377,00	30 160,00	CS ÚR	
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3						
	VV		"odkopávky pro chodník" 0,2*f01					80,000	
6	K	162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	10,042	115,00	1 154,83	CS ÚR	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m						
	VV		"odvoz na meziskládku a zpět z meziskládky" 2*5,021					10,042	
7	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,553	202,00	2 535,71	CS ÚR	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m						
	VV		"vč. nákupu ornice" 12,553					12,553	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Ce nov á CS UR
8	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	74,979	240,00	17 994,96	CS UR
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m		74,979			
	VV		80-"odečet na meziskládku" 5,021					
9	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	5,021	213,00	1 069,47	CS UR
	PP		Nakládání a skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5		5,021			
	VV		"zpět z meziskládky" 5,021					
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	134,962	90,00	12 146,58	CS UR
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04		134,962			
	VV		74,979*1,8					
11	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	5,021	392,00	1 968,23	CS UR
	PP		Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5		5,021			
	VV		"úprava za obrubou" 0,02*f03					
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	74,979	22,40	1 679,53	CS UR
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru		74,979			
	VV		74,979					
13	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	125,530	61,00	7 657,33	CS UR
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm		125,530			
	VV		f03*0,5					
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	125,530	22,70	2 849,53	CS UR
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5		125,530			
	VV		"úprava podél chodníkové obruby" f03*0,5					
15	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,511	100,00	251,10	CS UR
	PP		osivo směs travní parková		2,511			
	VV		125,53*0,02 *Přepočtené koeficientem množství					
16	K	181951114	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	483,212	28,70	13 868,18	CS UR
	PP		Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním		483,212			
	VV		f01+0,2*(f02+f03)					
	D	5	Komunikace pozemní				316 860,72	
17	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	400,000	189,00	75 600,00	CS UR
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm		400,000			
	VV		"ŠTĚRKODRTĚ ŠDa FR.0/63" f01					
18	K	564871011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	13,600	340,00	4 624,00	CS UR
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm		13,600			
	VV		13,6					
19	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	8,250	950,00	7 837,50	CS UR
	PP		Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm		8,250			
	VV		"případné doplnění podél silniční obruby" f02*0,5*0,1					
20	K	596211255	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší strojně tl 60 mm pl přes 300 m2	m2	386,400	340,00	131 376,00	CS UR
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm přes 300 m2		386,400			
	VV		f01-13,6					
21	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	392,598	224,00	87 941,95	CS UR
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní		392,598			
	VV		384,9					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	nová
			384,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				392,598	
22	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	1,530	425,00	650,25	CS ÚR
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná					
	VV		1,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,530			
23	K	596212353	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací strojně tl 80 mm pl do 300 m2	m2	13,600	347,00	4 719,20	CS ÚR
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací strojně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm do 300 m2					
	VV		12+1,6		13,600			
24	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	12,240	273,00	3 341,52	CS ÚR
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní					
	VV		12*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		12,240			
25	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	1,632	472,00	770,30	CS ÚR
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná					
	VV		1,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,632			
	D	8	Trubní vedení				6 040,00	
26	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	2 350,00	4 700,00	CS ÚR
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
	VV		2		2,000			
27	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	1 340,00	1 340,00	CS ÚR
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur					
	VV		1		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				293 648,22	
28	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	165,000	491,00	81 015,00	CS ÚR
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		f02		165,000			
29	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	159,803	125,00	19 975,38	CS ÚR
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
	VV		158,220793140407*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		159,803			
30	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	4,168	111,00	462,65	CS ÚR
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm					
	VV		4,12647374062165*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		4,168			
31	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,679	340,00	910,86	CS ÚR
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm					
	VV		2,65273311897106*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		2,679			
32	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	251,060	430,00	107 955,80	CS ÚR
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		"ABO 100/10/20" f03		251,060			
33	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	253,571	92,00	23 328,53	CS ÚR
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm					
	VV		251,06*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		253,571			
34	K		Vyrovnaní krytu asf. Betonem ACO 11 - u obrub, š. 300 mm	t	10,000	6 000,00	60 000,00	CS ÚR
	PP		Napojení nového živícného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem včetně prořezání spáry, odstranění stávajícího asfaltobetonu, odvozu a ekologické likvidace					
	D	997	Přesun sutě				37 925,42	
35	K	99722157(R)	Vodorovná doprava vybouraných hmot	t	145,867	260,00	37 925,42	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na skládku dle dispozic zhotovitele								
	D	998	Přesun hmot								35 073,60
36	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	175,368	200,00					35 073,60
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu								
	D	M	Práce a dodávky M								10 210,20
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích								10 210,20
37	K	469973120	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	145,860	70,00					10 210,20
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na recyklační skládce z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01								
	VV		145,86								145,860

# SEZNAM FIGUR

Kód: 2021-000066  
 Stavba: OPRAVA CHODNÍKŮ V UL. GEN. JAROŠE, VELKÉ MEZIRÍČÍ

Datum: 14. 6. 2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>1.01/ 101.11</b>	<b>Oprava chodníků - ul. Čechova IV</b>	<b>m2</b>	<b>400,000</b>
<b>f01</b>	<b>plocha dlažby</b>		400,000
	2+248+32+118		
<b>Použití figury:</b>			
113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	400,000
122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	80,000
181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	483,212
564851111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	400,000
596211255	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	386,400
	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší strojně tl 60 mm pl přes 300 m2	<b>mb</b>	<b>165,000</b>
<b>f02</b>	<b>Obruby silniční</b>		165,000
	165		
<b>Použití figury:</b>			
113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	165,000
181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	483,212
572341111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	8,250
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	165,000
919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	159,803
59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	<b>mb</b>	<b>251,060</b>
<b>f03</b>	<b>obruby chodníkův</b>		251,060
	99,02+27,66+32,28+41,93+33,02+17,15		
<b>Použití figury:</b>			
113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	251,060
122151402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	12,553
171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	5,021
181351103	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	125,530
181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	125,530
181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	483,212
916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	251,060

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		396 728,60
Montáž - práce		162 675,70
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>559 404,30</b>
PPV 1,00% z montáže: materiál + práce		5 594,04
Nátěry		0,00
Zemní práce		426 488,66
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		3 397,12
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>994 884,12</b>
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>994 884,12</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
<b>Náklady celkem</b>		<b>994 884,12</b>
Základ a hodnota DPH 21%	994 884,12	208 925,66
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>1 203 809,78</b>
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Elektromontáže	396 728,60	162 675,70
Demontáže	0,00	36 000,00
Zemní práce	426 488,66	0,00

